

Opravy.

Str.	12.	řádek	8. shora	místo	Casimir Chavagnac	čti	Gaspard de Chavagnac.
„	19.	„	8. zdola	„	Castelsambuco	čti	Castel Sambuco.
„	34.	„	11. shora	„	„	čti	„
„	74.	„	1. „	„	camaldolenských	čti	camaldulských.
„	76.	„	18. zdola	„	Marií Louisou	čti	Markétou Louisou.
„	88.	„	6. shora	„	biskup Cornaro	čti	biskup Corner.
„	89.	„	5. „	„	Benigna Johanna (Portiová)	čti	Beatrix Johanna.
„	89.	„	6. „	„	Isabelln (Portiovou)	čti	Mari Terezii.
„	125.	„	25. shora	„	Jiří Gottfied Ursenbeck	čti	Jiří Gottfried U.
„	135.	„	13—12. zdola	místo	La Noui	čti	La Nou.
„	141.	„	21. shora	místo	Paola Bonelliho	čti	Giovanni Paola B.
